МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
   « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»
650002 г. Кемерово, ул. Институтская, 20,
тел/факс ( 3842) 64-35-51, e-mail: school24@list.ru

ПРИКАЗ №466

	«Об итогах проведении школьного этапа региональной олимпиады  по черчению и школьной олимпиады по финансовой грамотности в 2021-2022 учебном году»
	                                        от 26.10.2021г.

	    В МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №24»  04 октября 2021 года проведен школьный этап региональной олимпиады школьников по черчению (8-11 классы) и 23 октября 2021 года школьная олимпиада по финансовой грамотности среди обучающихся 5-11 классов. В олимпиаде по черчению приняли участие 5 обучающихся
9-х классов, в олимпиаде по финансовой грамотности  20 обучающихся  6-11 классов.
 Проведение олимпиады по черчению и финансовой грамотности проходило с привлечение общественных наблюдателей из родительских комитетов ОУ.
     Рассмотрев итоги школьного этапа региональной олимпиады школьников по черчению и школьной олимпиады по финансовой грамотности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа региональной олимпиады школьников по черчению и школьной олимпиады по финансовой грамотности и наградить дипломами МБОУ «СОШ №24» (приложение №1);
1. Объявить благодарность председателям и членам жюри за организацию и проведение   школьного этапа региональной олимпиады школьников по черчению и школьной олимпиады школьников по финансовой грамотности (приложение№2);
1. Руководителям методических объединений учителей-предметников Булановой В.А., Зыковой Т.Н. проанализировать проведение школьного этапа региональной олимпиады школьников по черчению и школьной олимпиады по финансовой грамотности и учесть результаты анализа при подготовке к олимпиадам 2022 года;
1. Учителям-предметникам довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) результаты участия в школьном этапе региональной олимпиады школьников по черчению и школьной олимпиады школьников по финансовой грамотности;
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «СОШ №24»                                       Решетняк Е.В.

Приложение №1
к приказу по МБОУ «СОШ №24»
от 29.10.2010г. №466

Список победителей и призеров школьного этапа региональной олимпиады школьников по черчению в 2020-2021 учебном году

	№
	Предмет
	ФИО участника
	Класс
	Количество баллов
	Максимальное количество баллов
	Статус

	2
	Черчение
	Бондарева Анна Александровна
	9
	56

	70,0
	призер

	1
	Черчение
	Дубровская Александра Александровна
	9
	61

	70,0
	победитель

	3
	Черчение
	Масняк Елена Юрьевна
	9
	53

	70,0
	призер

Список победителей и призеров школьного этапа олимпиады школьников по финансовой грамотности в 2021-2022 учебном году

	№ п\п
	ФИО победителя
	Класс
	Кол-во баллов

	1.
	Чубачинов Артем Борисович
	7 Е
	15

[bookmark: _GoBack]

Приложение №2
к приказу по МБОУ «СОШ№24»
от 29.10.2010г. №466

Список председателей и членов жюри школьного этапа региональной олимпиады школьников по черчению и школьной олимпиады по финансовой грамотности в 2021-2022 учебном году

Состав жюри школьного этапа региональной олимпиады по черчению в 2021-2022 учебном году:
Зыкова Т.Н.- председатель
Артамонова Е.А., Субботин Н.А.

Состав жюри школьной олимпиады по финансовой грамотности в 2021-2022 учебном году:
Буланова В.А.- председатель
Азовцев Д.В., Ледак П.И., Пустовалова Т.В.